
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.2.2023.KA                 Śmigiel, 28.03.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Rozbudowa z przebudową pałacu – Szkoły Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna  

w Bronikowie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 28.03.2023 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o.  

Ul. hm. Łukomskiego 19 

64-030 Śmigiel  

5 257 811,60 zł 60 miesięcy 

2. Usługowy Zakład Ogólnobudowlany  

NOR-BUD Norbert Chudy 

Ul. Żytnia 7 

64-305 Bolewice  

5 357 258,26 zł 60 miesięcy 

3. Mprojekt Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Kosmonautów 2a/1 

64-100 Leszno  

5 749 727,00 zł 96 miesięcy 

4. PB KONTRAKT Sp. z o.o. Sp. k.  

Wilkowice, ul. Mórkowska 38 

64-115 Święciechowa  

5 290 000,00 zł 60 miesięcy 

5. Monika Banaszkiewicz HURST 

Ul. Dożynkowa 2 

63-900 Sierakowo  

7 091 338,47 zł 60 miesięcy 

 

 

                    Z up. Burmistrza Śmigla  

                ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                                            /-/ Marcin Jurga  

 


